
Uchwała Nr XXXVIII/829/18
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 26 czerwca 2018 r.

w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 36 ust. 1, 2, 3 i 4, art. 37 ust. 3 oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 

21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2016 r. poz. 902 ze zm.) oraz przepisów 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników 

samorządowych (Dz.U. z 2018 r., poz. 936) uchwala się co następuje:

§ 1. Ustala się Panu Gustawowi Markowi Brzezinowi – Marszałkowi Województwa Warmińsko-
Mazurskiego miesięczne wynagrodzenie za pracę w następujący sposób:
1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 5000 zł,
2) dodatek funkcyjny w wysokości 2500 zł,
3) dodatek specjalny w wysokości 40% łącznej kwoty wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 

funkcyjnego tj. w wysokości 3000 zł,
4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20 % miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego, tj. 

w wysokości 1000 zł.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa.
§ 3. Traci moc uchwała Nr II/5/14 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 12 grudnia 

2014 r. w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia Marszałka Województwa Warmińsko-
Mazurskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2018 r.
 
 

Wiceprzewodniczący Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego

Julian Osiecki




